
 

Zarządzenie Nr 120. 91.2021 

Wójta Gminy Wojciechowice 

z dnia 14 maja 2021r. 

 

 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o zapytanie cenowe: 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz. U. z 2020 poz. 713 z późn. zm.  ) oraz art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 2019 z późn. zm.) 

oraz §1 Zarządzenia Nr 53/2004 Wójta Gminy w Wojciechowicach z dnia 23 marca 

2004r. zm. Zarządzeniem Nr 120.57.2011 Wójta Gminy w Wojciechowicach z dnia 

1 grudnia 2011r. w sprawie organizacji przygotowania postępowań o zapytanie cenowe  

w Urzędzie Gminy w Wojciechowicach zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję do przeprowadzenia postępowania o zapytanie cenowe  

o wartości szacunkowej poniżej 130 000 złotych na wybór wykonawcy na wykonanie 

zadania pod nazwą: 

 

„Dokumentacja projektowa i kosztorysowa dla świetlic wiejskich w miejscowości  

Jasice i  Kunice” 

 

w następującym składzie osobowym:  

  

1. Pani Dorota Czajkowska-Maj - przedstawiciel inwestora 

2. Pan Mirosław Mierzyński  - przedstawiciel inwestora 

2. Pani Magdalena Piotrowska - przedstawiciel inwestora 

 

§ 2 

  

Zobowiązuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania oraz 

przygotowania propozycji wyboru najkorzystniejszej oferty zgodnie z ustawą Prawo 

zamówień publicznych. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


